02/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1FEF676E/03AGdBq27jwJJxrXTJceOOJFcv4_qBDGpPDVLCn40hR4-uL4zWHohXRqMZbqhOEoduAp… 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

# SERVIDOR (A) MATRÍCULA SETOR FUNÇÃO

1 CÉLIA REGINA

MENDONÇA

312728 GABINETE DO SECRETÁRIO –

GAB

COORDENAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA N.º 7/2021/GAB/SEMUR, DE 02 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre substituição de membro da Comissão de
Avaliação de Documentos – CAD.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO (SEMUR), no uso
da sua atribuição que lhe confere o artigo 5º do Decreto n.º 15.492, de
03 de outubro de 2018, em consonância com o disposto no artigo 26,
inciso I da Lei Complementar n.º 648, de 05 de janeiro de 2017 e suas
alterações;

Considerando a Portaria n.º 099/2019/GAB/SEMUR, de 20 de
novembro de 2019, que dispõe sobre a constituição da Comissão
(Permanente) de Avaliação de Documentos – CAD e, em consonância
com o art. 4ª, § 3º; e

Considerando ainda, a Portaria n.º 104/2019/GAB/SEMUR, de 04 de
dezembro de 2019, que dispõe sobre a designação de servidores para
compor a Comissão de Avaliação de Documentos – CAD.

RESOLVE:

Art. 1º Destituir o servidor CARLOS EDUARDO TAKAHARA da
função de membro da Comissão de Avaliação de Documentos – CAD,
instituída através da Portaria n.º 104/2019/GAB/SEMUR, de 04 de
dezembro de 2019.

Art. 2º Designar o servidor MARCOS ANDRÉ DA SILVA
RAMOS para ocupar a função de membro da referida Comissão de
Avaliação de Documentos – CAD.

Parágrafo Único. A comissão, então, ficará composta pelos
membros, conforme disposição abaixo:

02/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1FEF676E/03AGdBq27jwJJxrXTJceOOJFcv4_qBDGpPDVLCn40hR4-uL4zWHohXRqMZbqhOEoduAp… 2/2

ALEXANDRE

2 TANHAMA DE SOUZA

BARBOSA

641226 ASSESSORIA TÉCNICA –

ASTEC

COORDENAÇÃO

3 CRISTIANE DE

CASTRO MARÃES

314394 DEPARTAMENTO DE

HABITAÇÃO – DHA

MEMBRO

4 MARIA DE NAZARÉ

CORDEIRO DE SOUZA

308016 DEPARTAMENTO DE PROJETO

SOCIAIS – DEPS

MEMBRO

5 ALINE PAULA

PEREIRA COSTA

FIGUEIREDO

303190 DEPARTAMENTO DE GESTÃO E

POLÍTICAS FUNDIÁRIAS –

DGPF

MEMBRO

6 MARCOS ANDRÉ DA

SILVA RAMOS

50154 DEPARTAMENTO DE

REGULARIZAÇÃO E

CADASTRO FUNDIÁRIO - DRCF

MEMBRO

7 ANTÔNIA LIGUIMAR

LOPES DOS SANTOS

641003 DEPARTAMENTO DE

REGULARIZAÇÃO E

CADASTRO FUNDIÁRIO - DRCF

MEMBRO

8 GEISA PACHECO DE

SOUZA MONTEIRO

23838 DEPARTAMENTO DE

REGULARIZAÇÃO E

CADASTRO FUNDIÁRIO - DRCF

MEMBRO

9 DAVID RODRIGUES

DOS PASSOS

314310 DEPARTAMENTO DE

REGULARIZAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL – DRIS

MEMBRO

10 JADSON RODRIGO

FRANÇA DE SOUZA

SANTOS

313718 DEPARTAMENTO DE

REGULARIZAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL – DRIS

MEMBRO

11 TATIANE DE BRITO

VIEIRA VASCONCELOS

290312 DEPARTAMENTO DE

LICENCIAMENTO DE OBRAS –

DELI

MEMBRO

Art. 3º Esta Portaria entrá em vigor na data de sua publicação.

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e
Urbanismo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1FEF676E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/03/2021. Edição 2914
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/